
ПРОТОКОЛ  

засідання установчих зборів з  формування Громадської ради при 

виконавчому комітеті Баштанської міської ради 

 

Дата і час проведення: 25 жовтня 2024 року 0 14.00 

Місце проведення: фоє Баштанської міської ради. 
 

Присутні: 
 
Кандидати до складу Громадської ради при виконавчому комітеті 

Баштанської міської ради: 
 

БУТУЧЕЛ Віталій Профирович, Громадська організація «Центр 

допомоги «Надія Є!»»; 
ДОМУЩЕЙ Наталія Анатоліївна, первинна профспілкрва організація 

комунального некомерційного підприємства «Баштанська багатопрофільна 
лікарня»; 

МАРГІТА Іван Іванович, Громадська організація «Баштанська районна 
федерація футболу»; 

ЄСИПЕНКО Оксана Олександрівна, Громадська організація 

«НЕЗЛАМНІСТЬ УКРАЇНСЬКОГО НАРОДУ»; 
ТРЕБУХ Ганна Миколаївна, Громадська організація «Майстри 

майбутнього». 

 

Члени ініціативної групи з питань формування громадської ради 
при виконавчому комітеті Баштанської міської ради: 

 
ЗЮЗЬКО Олександр Валентинович, керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради; 

ЗМІЄВСЬКА Любов Олександрівна, начальник загального відділу; 
ХАЙДАРОВ Олександр Миколайович, головний спеціаліст 

юридичного відділу; 
КОВАЛЬОВА Любов Григорівна, головний спеціаліст загального 

відділу; 
КОНОНЕНКО Андрій Володимирович, депутат міської ради; 
ПИЛИПАЙ Тетяна Олександрівна, член ГО «Незламність українського 

народу». 
 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про порядок денний засідання установчих зборів з формування  
громадської ради при виконавчому комітеті Баштанської міської ради. 

 

2. Про інформацію голови Ініціативної групи щодо списку кандидатів 

до складу Громадської ради. 

3. Про обрання голови та секретаря установчих зборів. 



4. Презентація кандидатів від інститутів громадянського суспільства. 
5. Про затвердження складу громадської ради при виконавчому 

комітеті Баштанської міської ради. 
6. Різне. 
 

1.СЛУХАЛИ:  Про порядок денний засідання установчих зборів з 
формування  громадської ради при виконавчому комітеті Баштанської 
міської ради. 
Інформував: ЗЮЗЬКО Олександр,  голова Ініціативної групи  

 

Проведено голосування. 
Результати голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний засідання установчих зборів з 
формування Громадської ради при виконавчому комітеті Баштанської 
міської ради. 
 

2.СЛУХАЛИ:  Про інформацію голови Ініціативної групи щодо списку 

кандидатів до складу Громадської ради. 
Інформував: ЗЮЗЬКО Олександр,  голова Ініціативної групи  

 

ЗЮЗЬКО Олександр, повідомив, що Ініціативною групою було 

визначено склад Громадської ради при виконавчому комітеті Баштанської 
міської ради – 7 осіб. Звернув увагу присутніх, що від інститутів 

громадянського суспільства надійшло 5 заяв для участі в установчих зборах,   

представив список кандидатів від інститутів громадянського суспільства, 
що надали пакети документів на вступ до складу Громадської ради при 

виконавчому комітеті Баштанській міській раді, а саме: 
 

БУТУЧЕЛ Віталій Профирович, представник Громадської організації 
«Центр допомоги «Надія Є!»»; 

ДОМУЩЕЙ Наталія Анатоліївна, представниця первинної 
профспілкрвої організації комунального некомерційного підприємства 
«Баштанська багатопрофільна лікарня»; 

МАРГІТА Іван Іванович, представник громадської організації 
«Баштанська районна федерація футболу»; 

ЄСИПЕНКО Оксана Олександрівна, представниця громадської 
організації «НЕЗЛАМНІСТЬ УКРАЇНСЬКОГО НАРОДУ»; 

ТРЕБУХ Ганна Миколаївна, представниця громадської організації 
«Майстри майбутнього». 

 
 

Проведено голосування. 
Результати голосування: одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ: Інформацію голови Ініціативної групи Олександра ЗЮЗЬКА 

прийняти до відома. 
 

 



3.СЛУХАЛИ:  Про обрання голови та секретаря установчих зборів. 
Інформував: ЗЮЗЬКО Олександр,  голова Ініціативної групи  

 

Секретар Ініціативної групи Любов Змієвська запропонувала обрати: 
 

головою засідання установчих зборів Домущей Наталію; 
 

секретарем засідання установчих зборів Маргіту Івана. 
 

Проведено голосування за обрання голови засідання установчих зборів. 
Результати голосування: «за» - 4 

                                            «проти» - немає 
                                            «утримались» - 1 (Домущей Н.А.) 
 

Проведено голосування за обрання секретаря засідання установчих 

зборів. 
Результати голосування: «за» - 4 

                                            «проти» - немає 
                                            «утримались» - 1 (Маргіта І.І.) 

 
 

ВИРІШИЛИ: Обрати головою установчих зборів Домущей Наталію 

Анатоліївну, секретарем установчих зборів Маргіту Івана Івановича. 
 

4.СЛУХАЛИ:  Презентація кандидатів від інститутів громадянського 

суспільства. 
Інформували: Передставники інститутів громадянського суспільства. 
 

Кандидати від інститутів громадянського суспільства проінформували 

про свою діяльність та плани відносно подальшої роботи у складі 
Громадської ради при виконавчому комітеті Баштанської міської ради. 
 

 

Проведено голосування. 
Результати голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: Інформацію від інститутів громадянського суспільства 
прийняти до відома. 
 

5.СЛУХАЛИ:  Про затвердження складу громадської ради при виконавчому 

комітеті Баштанської міської ради. 
Інформував: ЗЮЗЬКО Олександр,  голова Ініціативної групи 

 

Зюзько Олександр зазначив, що відповідно до вимог постанови КМУ від 

03.11.2010 №996 «Про забезпечення участі громадськості у формуванні та 
реалізації державної політики» (зізмінами) на засіданні ініціативної групи 

від 24 жовтня 2024 року було затверджено 5 кандидатів до участі в 

установчих зборах з формування громадської ради при виконавчому 

комітеті Баштанської міської ради, а саме: 
 



БУТУЧЕЛ Віталій Профирович, представник Громадської організації 
«Центр допомоги «Надія Є!»»; 

ДОМУЩЕЙ Наталія Анатоліївна, представниця первинної 
профспілкрвої організації комунального некомерційного підприємства 
«Баштанська багатопрофільна лікарня»; 

МАРГІТА Іван Іванович, представник громадської організації 
«Баштанська районна федерація футболу»; 

ЄСИПЕНКО Оксана Олександрівна, представниця громадської 
організації «НЕЗЛАМНІСТЬ УКРАЇНСЬКОГО НАРОДУ»; 

ТРЕБУХ Ганна Миколаївна, представниця громадської організації 
«Майстри майбутнього». 
 

Зауважив, що керуючись пунктом 7 постанови КМУ №996, якщо 

кількість кандидатів до складу Громадської ради дорівнює або менше її 
кількісного складу, визначеного Ініціативною групою, рейтингове 
голосування на установчих зборах або рейтингове електронне голосування 

не проводиться. У такому разі всі кандидати, документи яких відповідають 
установленим вимогам, вважаються обраними до складу громадської ради 

 

Проведено голосування. 
Результати голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: Обрати склад Громадської ради при виконавчому комітеті 
міської ради у кількості 5 осіб відповідно до вищезазначеного списку. 
 

6.СЛУХАЛИ:  Різне. 
Змієвська Любов, секретар Ініціативної групи запропонувала розпочати 

роботу над розробкою Положення про Громадську раду, зазначивши, що 

відповідно до постанови КМУ від 03.11.2010 №996, Положення про 

Громадську раду розробляється органом виконавчої влади, при якому її 
утворено разом з Громадською радою і ним затверджується. 
 

Проведено голосування. 
Результати голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: Розпочати роботу над розробкою Положення про громадську 

раду при виконавчому комітеті Баштанської міської ради та розробити 

зазначений документ до 22 листопада 2024 року. 
 

 

Голова засідання                                                                Наталія ДОМУЩЕЙ                   

 

Секретар засідання                                                            Іван МАРГІТА 


